Бланк письма департамента экономики

Администрация города Тобольска

 ___________ № ___________            _________________________________

на № __________ от _________

Уведомление о признании

победителем отбора

  ________________________________________

(Полное наименование юридического лица или Ф.И.О.

(при наличии отчества) индивидуального

предпринимателя; адрес электронной почты)

Уважаемый(ая) ________________________!

 Настоящим уведомляю, что по результатам рассмотрения Вашей заявки на

участие в отборе, зарегистрированной департаментом экономики

Администрации города Тобольска от ______________ за № ____________, в

соответствии с пунктом 2.9 Порядка предоставления субсидии в целях

возмещения части затрат, субъектам малого и среднего предпринимательства,

связанных с сертификацией производимой продукции, субъектам малого и

среднего предпринимательства, зарегистрированным и ведущим деятельность

на территории муниципального образования городской округ город Тобольск,

утвержденного постановлением Администрации города Тобольска от

26.07.2021 № 55-пк, принято решение о признании ________________

____________________________________________________________________
(указывается полное наименование юридического лица или Ф.И.О (при наличии отчества) индивидуального

предпринимателя)
победителем отбора.

 Директор                                       ________________                      /И.О.Фамилия/

Ф.И.О. исполнителя, телефон,

адрес электронной почты